29/01/2019 Câmara Municipal de Santarém

http://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/F0C3010B/03AF6jDqXPaKPcHn259iavIx2lqrze0soedimVflze72AEeTfrDIOllPcWlbPFVZrC49lwq… 1/1

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PORTARIA Nº 003/2019 – DAF-DRH, 02 DE JANEIRO DE 2019

O vereador EMIR MACHADO DE AGUIAR, Presidente da Câmara
Municipal de Santarém, Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o servidor ANTONIO REIS GOMES,
matrícula 1205706, do cargo em comissão de ASSESSOR
LEGISLATIVO-CNE, com designação interna de auxiliar no
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Santarém, e
remuneração enquadrada do nível CNE-01, nos termos do anexo II da
Lei Municipal n.º 20.337/2018, deste Poder Legislativo.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, Vereador “GODOFREDO MACHADO
PORTELA”, dois de janeiro de dois mil e dezenove.

EMIR MACHADO DE AGUIAR
Vereador- Presidente

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, no
site: http://www.diariomunicipal.com.br/famep/ao segundo dia do mês
de janeiro de dois mil e dezenove.

EMANUELLE CRISTINA SANTANA DE SOUSA
Chefe de Departamento Administrativo Financeiro
Portaria nº 028/2018-DAF

Publicado por:

Emanuelle Cristina Santana de Sousa
Código Identificador:F0C3010B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 07/01/2019. Edição 2144
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/